
 

 

 

Bestyrelsens årsberetning for året 2023 i Seniorklubben i Aabenraa Golfklub 

 

 

Igen i år har aktiviteterne for golfåret 2023 blevet afviklet planmæssigt, ikke mindst 

på grund af dejlig golfvejr med varmerekord hen over sommerperioden.  September 

måned 2023 satte rekord med det varmeste september måned i 149 år. 

 

Seniorklubben afholdte fem venskabsmatcher i 2023: 

 

Den 24. april fik vi besøg af kun 15 seniormedlemmer fra Nordborg, og vi deltog 

med 55 spillere. 

 

Den 22. maj kom 39 Tønder Veteraner på besøg og vi deltog med hele 62 spillere. 

(nærmest fuld hus) 

 

Efter sommerferien – den 14. august 2023 - kørte 37 spillere fra os over til tønder 

veteranerne. 

 

Den 28. august kom Benniksgaard på besøg med 20 spillere og vi mødte op med 48 

glade spillere. 

 

Årets sidste venskabsmatch blev afholdt i Ribe den 28. september 2023, hvor 38 

morgenfriske spillere fra vor seniorklub var klar kl. 8:30 til spil kl. 9:00. 

 

Traditionen tro er vi dygtige til at vinde på hjemmebanen også i 2023 – men på 

udebane er vi beskedne og taber altid - også i år 2023. 

 

 

I starten af året spillede vi igen indendørs golf – nemlig to gange minigolf i 

Sportscentrum i Aabenraa. 

Godt en snes medlemmer hyggede sig med minigolf i januar og februar måned. 

 

Årets sommer udflugt gik til Nordjylland. 

Den 9. august kørte 39 spillere og 3 ægtefæller til et golfophold med 2 overnatninger 

til Sport & Academy Hotel i Farsø. 

Vi spillede på Hvalpsund Golf anlæg og Aars Golfanlæg. 

 

Efter aftensmad var der hyggelig social samvær med talkonkurrence – hyggesnak – 

dartspil m.m. 

 

Stort tak til Finn Aagaard Andersen for det store praktiske arbejde med mini golf og 

golfophold i Farsø. 



 

 

Dags dato er vi oppe på 113 medlemmer af Seniorklubben i Aabenraa Golfklub - 

en stigning på 7 personer siden år 2022. 

 

Bestyrelsen har afholdt to bestyrelsesmøder og enkelte opfølgningsmøder efter spil i 

år 2023. 

 

Her til slut vil jeg takke alle her, der hjælper med praktiske daglige opgaver, 

turneringer m.m. 

 

Desuden vil takke bestyrelsen for godt og konstruktivt samarbejde,  og for at i lever 

op til vort motto i Seniorklubben, nemlig at mobning er tilladt, når blot det er kærligt 

ment. 

 

 

Leif Nørgaard Lauridsen 

Formand for Seniorklubben i Aabenraa Golfklub 

 

 

 

 

 

 


